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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 16.08.2022 r. 
Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2022 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 
p.) na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów 
laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku  
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

ZAPYTANIE I 
 
Zadanie 17 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości 2500 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli  

o średnicy 20 mm i 32 mm, długość 1800 i 2400 mm, pozostałe właściwości według opisu. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak , dla 2400 mm 

 

ZAPYTANIE II 
 

 
1. Zadanie nr 20 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną dzieloną dla dorosłych jak i dla dzieci o wadze od 2 kg z 
odseparowaną powierzchnią ekwipotencjalną o wymiarach 170,5 x 128,5 cm i powierzchni 108cm2 ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
 

ZAPYTANIE III 
 

Pytanie dotyczy zadania 16  

Poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści zamiennie kleszczyki długości 1800 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

Pytanie dotyczy zadania 17 

poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki długości 2500 mm, pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pętle o długości tylko 2300 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl
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ZAPYTANIE IV 
 

Asortyment: 

Dotyczy zadania 22 pozycji 8 

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, 

zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na 

wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe 

Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy 

wysokich obrotach.   
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Dotyczy zadania 22 pozycji 10 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS, o wymiarach wraz z korkiem  
12x84 mm  i pojemności 4 ml, sterylnych, z podziałką 1ml i 2 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 
Dotyczy zadania 22 pozycji 15 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i 
całkowitej 140 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

SIWZ: 

4. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów (tam, gdzie 

jednostką miary jest sztuka) z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w 

pakietach nr 22,23? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a 

nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej 

sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06). 

 

5. Prosimy dopuszczenie w pakiecie nr 23 wyrobów nie zarejestrowanych jako wyroby medyczne – 

probówki szklane – są wyrobami ogólno laboratoryjnymi objętymi stawką VAT 23%. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Projekt umowy: 

 

6. Dotyczy § 1 ust. 2.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 

zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być 

mniejsza niż 200 zł netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu, na które składają się m.in.: 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, 
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koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 

towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 

7. Dotyczy terminu składania ofert 

Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, wnosimy 

o przedłużenie terminu składania ofert min. o 3 dni robocze , pozwoli to na wprowadzenie niezbędnych 

zmian oraz złożenie oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 
ZAPYTANIE V 

 
ZADANIE 20 

Pozycja l- Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej dzielonej REMw rozmiarze 150xl08mm, 

powierzchnia aktywna 107 cm2 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
ZAPYTANIE VI 

 
Zadanie 1 poz. 10-18 

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego zadania  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 1 poz. (igła novofine 30G 8mm x 100 szt op) 

Prosimy o dopuszczenie igieł do penów do podawania insuliny innego producenta. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Zadanie 2 poz. 1-5  

Prosimy o dopuszczenie strzykawek posiadających rozszerzoną skalę o 20% . 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowania 80szt z możliwością 

przeliczenia ilości. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 50ml (60ml) pakowanych w opakowania 50szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 100ml pakowanych w opakowania 25szt . 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie mini spikiem  z filtrem bakteryjnym 0,2 μm 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 3 poz. 11 

Prosimy o dopuszczenie nakłuwaczy do pobrań krwi w rozmiarze 21G x 1,8 mm.  
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Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12 poz. 2, 3-4, 8, 12, (maska medyczna ochronna na gumkach), (maska FFP2) 

(maska włókninowa medyczna na gumce) 

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu z możliwością wyceny 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 21 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie fartuchów ściąganych gumkami na rękawach. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

Zadanie 21 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie fartuchów z mankietem wykonanym z PP. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

ZAPYTANIE VII 
 

Pakiet 5 

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne od wewnątrz pokryte warstwą kleju, 

zapobiegającą zsuwaniu się cewnika w rozmiarach: 25 mm, 29 mm, 32 mm, 36 mm, 41 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści ampułkostrzykawkę 6ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 27F? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 30F? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 6 

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności l L? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 12 

Poz. bez numeru - nazwa póz. - Kombinezon jednorazowego użytku z fizeliny - zestaw ochronny - 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, czy oczekuje sam kombinezon czy zestaw tj. gogle, 

kombinezon oraz maska? 

Odpowiedź Zamawiającego: Sam kombinezon 

 

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści długość 46cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz. 5 Czy Zamawiający może doprecyzować czy oczekuje wyceny za l rolkę czy za wycinek? 

Odpowiedź Zamawiającego: Za 1 rolkę 

Poz. 6 Czy Zamawiający oczekuje serwety z włókniny czy z laminatu włóknina plus folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Włóknina 

 

Poz. 7 Czy Zamawiający oczekuje serwety z włókniny czy z laminatu włóknina plus folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Włóknina 
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Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm. 75cmx90cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz. bez numeru - nazwa póz. - Maska medyczna ochronna na gumkach x 50 szt - Czy 

Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje wyceny za szt. czy za opakowanie? 

Odpowiedź Zamawiającego: za 1 szt, 

 

Poz. bez numeru - nazwa poz. - Maska medyczna ochronna na gumkach x 50 szt - Czy nie zaszła 

omyłka pisarska, gdzie Zamawiający wskazał tą samą pozycję w poz. bez numeru - nazwa poz. - 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak to samo, proszę wycenić 

 

Maski medyczna włókninowa na gumce I szt? 

Poz. bez numeru - nazwa póz. - Maski klasa filtracji FFP2 I szt - Czy Zamawiający może 

doprecyzować, czy oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka? 

Odpowiedź Zamawiającego: z zaworkiem 

 

Poz. bez numeru - nazwa póz. - Maski klasa filtracji FFP3 I szt - Czy Zamawiający może 

doprecyzować, czy oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka? 

Odpowiedź Zamawiającego: z zaworkiem 

 

Poz. bez numeru — nazwa póz. - Maseczka ochronna z filtrem N95 I szt - Czy Zamawiający może 

doprecyzować, czy oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka? 

Odpowiedź Zamawiającego: bez zaworka 

 

Poz. bez numeru - nazwa póz. - Maseczka ochronna z filtrem N95 I szt - Czy Zamawiający dopuści 

maskę ochronną w klasie europejskiej a nie amerykańskiej FFP2 lub FFP3? - klasa N95 jest normą 

amerykańską a nie europejską. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE VIII 
 

Pytanie 1 
Dotyczy Zadanie 16 – poz. 2  
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,3x1600 
przeznaczone do gastroskopii? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Pytanie 2 
Dotyczy Zadanie 17 – poz. 1  
Czy Zamawiający  w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów o średnicy 1,8mm; 
pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Pytanie 3 
Dotyczy Zadanie 17 – poz. 2  
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm i 35 mm (do 
wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 2,3mm i długość 
2300mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Pytanie 4 
Dotyczy Zadanie 17 – poz. 5 
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze uniwersalnym? 



 6 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu o następującej treści: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 
wskazanego na fakturze”. 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 
Pytanie 6 
Dotyczy zapisów umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca 
zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych 
parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”. 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 

ZAPYTANIE IX 
 

Zadanie nr 8 

Ze   względu   na   wejście   w  życie   regulacji   Medical   Device   Regulation   745/2022 wydłużającej 

procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 i 

problemy związane z brakiem stali chirurgicznej na rynku wywołane trwającą wojną na Ukrainie, zwracamy 

się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do:  

Do 35 dni- 40pkt  

Od 36 dni do 49 dni- 35pkt  

Od 50 dni do 60 dni- 30pkt  

Powyżej 61 dni- O pkt. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 
ZAPYTANIE X 

 
Zadanie 17, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pętle owalne o średnicach 25 i 32 mm, w osłonce o średnicy 

2,4 mm, długość robocza wyłącznie 230 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 17, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
 
ZAPYTANIE XI 

 

Dotyczy zapisów SWZ: 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz 
sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje 
pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 
normami. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
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Dotyczy Parametry Techniczne: 

2. Dotyczy zadania 24 poz. nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa papierowo 
foliowego z zakładką o wymiarach 250x60x100 mm w zamian za 250x65x100 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

3. Dotyczy zadania 24 poz. nr 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa papierowo 
foliowego z zakładką o wymiarach 400x80x100 mm w zamian za 380x85x100 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

4.  Dotyczy zadania 24 poz. nr 14: Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga zaoferowania 
testu kontroli sterylizatora typu Bowie&Dick w formie paska z przesuwalną substancją? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

5. Dotyczy zadania 24 poz. nr 15: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu chemiczny kl. V 
integrator. Test do wykorzystania w przyrządzie testowym procesu PCD wielokrotnego użytku. 
Ocena skuteczności procesu sterylizacji testem następuje natychmiast po procesie. Samoklejące. 
W opakowaniu 250 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XII 
 
 

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 3, poz. 11 w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 11 z pakietu 3 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 

przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie 

silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 

w pakiecie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 22, poz. 1 w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 22 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 

przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie 

silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 

w pakiecie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE XIII 
 

Zadane 7, poz. 1-2 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie 

w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 
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Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymaga 

 

Zadanie 12, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

 

ZAPYTANIE XIV 
 

Zadanie nr l, pozycja l 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45xl2mm lub 0,45xl6mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr l, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie l, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści igłę: 

- 27Gxl20 mm lub 27Gx90 mm zamiast 28G? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie l, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igłę 24G i 28G bez prowadnicy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie l, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze: 

- 26G x90 mm zamiast 26Gx88, 

- 25G x 90 mm zamiast 25G x 88? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2, pozycja 5,6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Zadanie nr 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków do venflonów a opakowaniu a'250 szt. z przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 3, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o średnicy wewn. 3mm i średnicy zewn. 4,7 dł. 2100mm i 

7620mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową innego producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie nr 6, pozycja 13-14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opaski z opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 2000 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy bez kanki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści   zestaw do lewatywy z drenem zakończonym natłuszczoną końcówką 

zabezpieczona zatyczką? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 

Zadanie 10, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, kombinezon jednorazowego użytku z flizeliny - zestaw ochronny 

Czy Zamawiający dopuści kombinezon z flizeliny podfoliowany? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kombinezon dostępny tylko w rozmiarach L, XL i XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 

Zadanie 12, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z perforacją co minimum 37,5cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 
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Zadanie 12, pozycja 6-7 

Czy    Zamawiający    dopuści    serwety    wykonane    z    dwuwarstwowego    laminatu:    włóknina 

polipropylenowa + folia PE? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75x90cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 9 

Czy Zamawiający wymaga, aby każdy fartuch był indywidualnie pakowany? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymagamy 

 

Zadanie 12, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 90x200cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 130x210cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 11 

Czy Zamawiający wymaga, aby podkład miał zakładki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymaga 

 

Zadanie 12, pozycja 12 

Czy  Zamawiający   dopuści   wycenę   za   opakowanie   a'100  szt.   z  odpowiednim   przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, maska medyczne ochronna na gumkach x 5Oszt 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, maska medyczne ochronna na gumkach x 5Oszt Czy 

Zamawiający ma na myśli 200 op. po 5Osztuk czy 200 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 200 op. po 50 szt 

 

Zadanie 12, maska medyczne włókninowa na gumce l szt 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5O szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 15, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112x90x160? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 15, pozycja 5 

Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak jak wymiar marka dowolna 
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Zadanie 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112x100x100? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 16, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 114x150x75? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 21, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym? 

Zadanie 21, pozycja 2 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarach M, L, XL oraz XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
 
 
ZAPYTANIE XV 

 
 
Zadanie nr 5, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 5, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści żel sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 7,62m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 1500 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 6, pozycja dot. łącznika do rurek do tlenu 

Czy Zamawiający doprecyzuje co ma na myśli i czego wymaga w tej pozycji? Opis nie wskazuje na 

konkretny wyrób. 

Odpowiedź Zamawiającego: Błąd pisarski zamawiającego. Pozycje wykreśl, nie brać pod uwagę 

przy wycenie zadania 

 

Zadanie nr 6, pozycja dot. trójnika do przedłużacza tlenu 

Czy Zamawiający doprecyzuje co ma na myśli i czego wymaga w tej pozycji? Opis nie wskazuje na 

konkretny wyrób. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Błąd pisarski zamawiającego. Pozycje wykreśl, nie brać pod uwagę 

przy wycenie zadania 

 

Zadanie nr 15, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: mechaniczna 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  

• Przestrzeń martwa: 70ml 

• Waga: 36,5 g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: -  

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 15, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 

• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 15, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach od 2,5 do 10,0? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 15, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o średnicy 50mm, spełniająca pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 17, pozycja 3 
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Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu lub umożliwienie składania oferty na 

pozycje w ramach ww. pakietu. Umożliwi to złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym 

asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie nr 17, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty ustnik? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE XVI 
 

 
Pakiet 12 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła o nieznacznie większym rozmiarze 160x240.  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 12 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu oraz butów pakowanych pojedynczo.  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 12 poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka w kolorze niebieskim. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 12 poz. 10 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 10 do innego pakietu w celu zaoferowania 

konkurencyjnej cenowo oferty.  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Pakiet 12 poz. 11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu włókninowego o rozmiarze 102x230.  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 12 poz. 12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka w kolorze niebieskim. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 21 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha wykonanego z polipropylenowej włókniny barierowej 

typu SMS. Wiązany na troki.  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pakiet 21 poz. 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha wykonanego z miękkiej, przewiewnej włókniny 

bawełnopodobnej typu Spunlace (włóknina składająca się z masy celulozowej i poliestru), o 

właściwościach hydrofobowych. Dostępny w rozmiarach S/M- 2XLL.  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Pakiet 21 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy oczekuje fartuchów z rękawem klejonym w obszarze 

krytycznym dla zapewnienia pełnej barierowości. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

 

ZAPYTANIE XVII 
 

 
Dot. zad. 19 

We wzorze umowy Zamawiający zawarł zapis: 

„6. Zamawiający ma prawo do każdorazowej kontroli ilości, jakości i terminu ważności dostarczonego 

przedmiotu umowy. 

7. Jeśli Zamawiający ma zastrzeżenia do ilości, jakości lub terminu ważności dostarczonego przedmiotu 

umowy, zawiadamia o tym niezwłocznie pisemnie (faksem) Wykonawcę, który zobowiązuje się uzupełnić 

ilościowo lub wymienić na wolny od wad oraz z właściwym terminem przydatności przedmiot umowy w 

terminach: 

7.1. dla reklamacji ilościowych – termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 7 dni robocze od chwili 

jej otrzymania. 

7.2. dla reklamacji jakościowych - termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 14 dni roboczych od 

chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru” 

Prosimy Zamawiającego o określenie jaki termin przydatności będzie budził u Zamawiającego 

zastrzeżenia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zaleceniami producenta 

 

ZAPYTANIE XVIII 
 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Zadanie 12 poz. serweta 60x90cm 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60x80cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 12 poz. Kombinezon z fizeliny –zestaw ochronny. 

Prosimy o informacje co ma wchodzić w skład zestawu ochronnego? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         
z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 
sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 
złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert 
pozostaje bez zmiany tj. 19.08.2022 r. godz. 10:00. 
 
Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/650654 w dniu 16.08.2022 r. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/650654

